ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов по продаже

муниципального имущества г. Мценска

г. Мценск 5 июля 2019 г. Ц  час. 00 мин.

Присутствовали:
Чернова Л.И. — заместитель главы администрации города Мценска по экономике и

финансам -  председатель комиссии;
Амелина О.А. -  начальник отдела имущественных отношений управления по

муниципальному имуществу г.Мценска -  секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Алексеев С.В. -  депутат Мценского городского Совета народных депутатов;
Алексеева С.И. — начальник комитета по архитектуре и градостроительству

администрации города Мценска;
Бологое А.Н. — заместитель председателя Мценского городского Совета народных

депутатов;
Комогорова М.В. -  главный специалист комитета по экономике, прогнозированию,

предпринимательству и торговле администрации города Мценска;
Порогин А.Г. -  депутат Мценского городского Совета народных депутатов;
Тужакова О.В. -  начальник отдела земельных отношений управления по

муниципальному имуществу г.Мценска.

Повестка дня:
Подведение итогов приема заявок на аукцион, назначенный на 9 июля 2019 года,

11.00 часов по продаже муниципального имущества в составе: - Нежилое здание,
назначение: нежилое здание, 2-этажный (подземных этажей -1), общая площадь 1 943,3
кв.м, инв.№ 6689, 54:410:002:01107500, лит. А, адрес (местонахождение) объекта:
Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый (или условный) номер:
57:27:0020508:519; - Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: обслуживание зданий, общая площадь 3931 кв.м, адрес
объекта: Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый номер:
57:27:0020507:7; - Движимое имущество: счетчик учета воды; радиатор чугунный -  7
секций.
Выступили:
Чернова Л.И.: Сегодня, 5 июля 2019 года, в 11.00 часов, в соответствии с условиями
приватизации, установленными постановлением администрации города Мценска от
28.05.2019г. № 477 «Об условиях приватизации муниципального имущества», комиссия
должна подвести итоги по приему заявок на аукцион, назначенный на 9 июля 2019 года
11.00 часов.
Амелина О.А. - на участие в продаже муниципального недвижимого имущества в составе:
- Нежилое здание, назначение: нежилое здание, 2-этажный (подземных этажей -1), общая
площадь 1 943,3 кв.м, инв.№ 6689, 54:410:002:01107500, лит. А, адрес (местонахождение)
объекта: Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020508:519; - Земельный участок, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование: обслуживание зданий, общая площадь 3931 кв.м,
адрес объекта: Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый номер:
57:27:0020507:7; - Движимое имущество: счетчик учета воды; радиатор чугунный -  7
секций
на аукционе, назначенном на 9 июля 2019 года 11.00 часов, в управлении по
муниципальному имуществу г.Мценска, в период подачи заявок: с 30 мая 2019 года по 28
июня 2019г., подано и зарегистрировано 2 (Две) заявки:

Дата и время подачи
заявки

Претендент Адрес (местонахождение)
заявителя

24.06.2019 г.
13 часов 18 минут
(задаток на счет У МИ
поступил 19.06.2019г.)

Физическое лицо -
Магомедов И.Г.

Орловская область, г.Мценск
*

25.06.2019г.
15 часов 32 минуты
(задаток на счет УМИ
поступил 19.06.2019г.)

Физическое лицо -
Бабаев Р.М.

Орловская область, г.Мценск

Претенденты подали заявки и документы, предусмотренные статьей 16 Федерального
закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества» в полном объеме и в сроки, указанные в информационном сообщении о
торгах, размещенном на официальном сайте администрации города Мценска в сети
Интернет ууулу.аёт-ш^епак.ги. и официальном сайте Российской Федерации в сети
Интернет уууу\у.1оге1. еоу.ги

Задатки от претендентов поступили на расчетный счет управления по
муниципальному имуществу г. Мценска 2 июля 2019 года, не позднее установленного
продавцом срока (до 05.07.2019г.). Своевременное поступление задатков на счет продавца
подтверждается выпиской со счета управления по муниципальному имуществу г.Мценска.
Сегодня необходимо решить вопрос по аукционисту.
Чернова Д.И.: Для проведения торгов, 9 июля 2019 года, предлагаю назначить
аукционистом начальника отдела имущественных отношений управления по
муниципальному имуществу г.Мценска, секретаря комиссии -  Амелину Ольгу
Анатольевну.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать участниками продажи муниципального имущества в составе: -
Нежилое здание, назначение: нежилое здание, 2-этажный (подземных этажей -1), общая
площадь 1 943,3 кв.м, инв.№ 6689, 54:410:002:01107500, лит. А, адрес (местонахождение)
объекта: Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020508:519; - Земельный участок, категория земель: земли населенных
пунктов, разрешенное использование: обслуживание зданий, общая площадь 3931 кв.м,
адрес объекта: Орловская область, г.Мценск, ул.Ленина, д.32. Кадастровый номер:
57:27:0020507:7; - Движимое имущество: счетчик учета воды; радиатор чугунный -  7
секций на аукционе и допустить к участию в торгах, назначенных на 9 июля 2019 г. 11.00
часов двух заявителей:_______________________

Претендент Адрес (местонахождение) заявителя
Физическое лицо -  Магомедов И.Г. Орловская область, г.Мценск
Физическое лицо -  Бабаев Р.М. Орловская область, г.Мценск

1. Присвоить регистрационный номер каждому участнику в соответствии с
очередностью похдчи заявок:
Участник №1 -  Магомедов И.Г.;
Участник № 2 -  Бабаев Р.М.

2. Для проведения аукциона (9 июля 2019 года в 11.00 час.) назначить
аукционистом .начальника отдела имущественных отношений управления по

муниципальному имуществу г.Мценска, секретаря комиссии -  Амелину Ольгу
Анатольевну.

3. Управлению по муниципальному имуществу г.Мценска:
а) уведомить участников торгов о принятом решении не позднее следующего дня после
подписания настоящего протокола, путем вручения им под расписку уведомления либо
направления уведомления по почте заказным письмом;
б) итоги приема заявок не позднее 8 июля 2019 года разместить на официальном сайте
администрации города Мценска в сети Интернет \у\у\у.ас!т-т1:5еп5к.ги. и официальном
сайте Российской Федерации в сети Интернет улуу/Логаьаоу.ги.

Члены к о м и с с и и :

П о д п и с и :

Председатель к о м и с с и и :

С М.В. Комоплэова

Секретарь: